ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
            апреля 2025 г.                                                                                 № -п

О признании утратившим силу постановления администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от
08 декабря 2022 г. № 983-п

В соответствии с Уставом Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, а также на основании экспертного заключения

управления по региональной политике аппарата Правительства

Ставропольского края от 26 марта 2025 года № РМЭ-100/32-38,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

08 декабря 2022 г. № 983-п «Об утверждении Порядка отбора и изучения

кандидатов, претендующих на должности муниципальной службы первого

заместителя главы администрации, заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Сиденко Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.А.Климов

Проект постановления вносит:
заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                         Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

временно исполняющий
обязанности начальника
отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                              П.М.Магомедова

Проект постановления  подготовил:
начальник отдела кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                       О.Г.Ревенко